様式第1号(第2条関係)

許可番号第　　　号

	受付年月日

	年　　月　　日

	施設等利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　吉野川市長　様

申請者住所又は勤務先

氏名

電話番号　　　　―　　　　―　　　　　□市内　□市外

　次のとおり施設を利用したいので申請します。

	団体名

	利用人員
	人

	利用目的

	施設名
	□会議室　　　　　□8畳

　　　　　　　　　□10畳

　　　　　　　　　□10畳

　　　　　　　　　□18畳

□テニスコート　　　　□東コート（Bコート）

　　　　　　　　　　　□西コート（Aコート）

□その他備品(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	利用日時
	令和　　年　　月　　日(　　)　　　　　　　時　　分から

	令和　　年　　月　　日(　　)　　　　　　　時　　分まで

	減免理由

	使用料
	円(□減額する　□免除する)

利用日等
　上記申請のあった利用について許可します。

	　　許可の条件
	1　利用に当たっては、時間を厳守するとともに施設等の破損をしないこと。

	2　破損した場合は、申請者の負担において復旧のこと。

	3　利用後は、整理・整頓・清掃を行いゴミ等はすべて持ち帰ること。

　　　　　　　年　　月　　日

	承認印

コート利用５１０円×　　　ｈ＝　　　　　　円
照明利用　５１０円×　　　ｈ＝　　　　　　円　　合計　　　　　　　　　円